
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
18/11/2022 - 17:06 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 26.10 678 Q
2. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.47 650 Q
3. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 26.65 636 Q
4. Krajňáková Kristína 06 Diamond Swimming Club Prešov 26.88 620 Q
5. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.57 575 Q
6. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.58 574 Q
7. Wiernicka Julia 07 SMS Galicja Kraków 27.61 572 Q
8. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 27.63 571 Q
9. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 27.91 554 R

10. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.14 541 R
11. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 28.32 530
12. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 28.44 524
13. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 28.64 513
14. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 28.78 505
15. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 28.89 499
16. Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków 29.05 491
17. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 29.14 487
18. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 29.22 483
19. Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków 29.42 473
20. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 29.64 462
21. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 29.87 452

Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 29.87 452
23. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 30.11 441
24. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 30.36 430
25. Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 30.39 429
26. Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 30.69 417
27. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 31.66 379
28. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 31.77 375
29. Wiekiera Julia 06 KS SMS Wieliczka 31.89 371
30. Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 32.14 363
31. Chovancová Terézia 06 Diamond Swimming Club Prešov 34.56 292

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
18/11/2022 - 17:06 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.47 650 Q
2. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 26.65 636 Q
3. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.58 574 Q
4. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 27.63 571 Q
5. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 28.64 513
6. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 29.22 483
7. Nowak Laura 04 Korona 1919 Kraków 29.42 473
8. Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 29.87 452

Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 29.87 452
10. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 30.11 441
11. Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 30.39 429
12. Petrušová Laura 04 Diamond Swimming Club Prešov 31.66 379
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 10, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
18/11/2022 - 17:06 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krajňáková Kristína 06 Diamond Swimming Club Prešov 26.88 620 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.57 575 Q
3. Wiernicka Julia 07 SMS Galicja Kraków 27.61 572 Q
4. Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 27.91 554 R
5. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.14 541 R
6. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 28.44 524
7. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 28.78 505
8. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 29.14 487
9. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 29.64 462

10. Wiekiera Julia 06 KS SMS Wieliczka 31.89 371
11. Chovancová Terézia 06 Diamond Swimming Club Prešov 34.56 292

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
18/11/2022 - 17:06 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 26.10 678 Q
2. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 28.32 530
3. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 28.89 499
4. Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków 29.05 491
5. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 30.36 430
6. Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 30.69 417
7. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 31.77 375
8. Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 32.14 363
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